Le*délai maxiln um prévu pal le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel
d’offres est de trois (03) mois.

3- Allotissement
Sans objet

4- Coût prévisionnel
L,e coût prévisionnel de l'opération à l’issue des études préalables est de Vingt-trois Millions
(23 000 000) FCFA.

5- Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes Entreprises de droit
Camerounais.

6- Financement
Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d’Investissement Public

[...]

Clraque sounrissionnaire doit joindre à ses pièces adnrilristratives, une caution de soumission établie par
une banque de premier ordre ou tout autre structure agréées par le Ministère chargé des finances et dont
la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d-un lnontant de 460 000 (Quatre cent soixante mille) F CFA.
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres.

8- Consultation du Dossier d'Appel d’Offres
Le dossier doit être consulté aux jours et heures ouvrables à la Conrnrune de WIN A, auprès du Service
de la passation des Marchés dès publication du présent Avis ou en ligne à l’adresse coleps.

[...]

The maximum period provided
tenders is three (03) months.

by the Client for the compïetîon of the works, subject of this call for

4. AllotInent
Not applicable

5. Estimated cost

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is twenty-three million
(23,000,000) FCFA.

6. Participation and origin
Participation in this invitation to tender is open on equal terms to all Small and Medium-sized
Enterprises under Cameroon law.

7. Financing
The works subjects of this invitation to tender are financed by the Public Investment Budget of the

[...]

8. Provisional bid bond
Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond established by a first-rate bank or
any other structure approved by tlre Ministry of Finance and whose list appears in document 12 of the
DAO, in the amount of 460,000 (Four hundred and sixty thousand) CFA frarps, ''alid for thirty (30)
days beyond the original date of validity of the offers.

_9. Consultation of the bidding documents
The file can be consulted on working days and hours at the Municîpality ofWINA, with the Proçurement
Department as soon as this Notice is pubïished.